NHEFERR X HEERTIEM

th = PR v

GENERAL INTRODUCTION
OF SOCIAL SECURITY

() BB 5
WET XGRS &35

FERLMEXYHIRH

University of Finance & Economics Press



B ERER AL ERRINEM

th & PR ERBE IR

GENERAL INTRODUCTION
OF SOCIAL SECURITY

(B0 B Eo
WEFE XRE BIER

FE R LM 2 X 3 11

Dongbei University of Finance & Economics Press



© =M 2009
EEENSRE (CIP) ¥R

HORBBER / MOMESR . —2 . — K : RLEXE
HifRat, 2009.9

(21 - BRFPRAILBEHERIIEM )
ISBN 978 -7 - 81122 -789 -5

[. 4 T. 8h- I HERE-BHEERL - EH
V. C913.7

P E A E 43H CIP HIEET (2009) %% 165948 5

FALW B A2 0 it AR
(RENRBABARWE 21T S HRBAE  116025)
FEET R (0411) 84710309
B & #. (0411) 84710711
B 4 = (0411) 84710523
M Bk: http: //www. dufep. cn
EHEN: dufep @ dufe. edu. cn
AELHTEEEORMORERARGE HRIEMERF HIRLRT

WEE R : 170mm x 240mm . 354 TF Eigk: 16 12
2009 £ 9 A2 iR 2009 4£9 A5 2 WEIR
HiEHE: AER BT K R
HEit: %k K MR PhiER

ISBN 978 —~7 —81122 —789 -5
SEHr: 26.00 T



i

REMHSREERRR/RESR, FERE, BRRIER
R#, AEASRBECEF XN F, FARERE R
KT #. EHAREENERRIBTULELRBHES
M, HhZ—-REZELHBEMBRBRIERHE, EE™ER
MBI FER R R

ERFXMERT, RILMERE AT 2006 FHHR
HET 2 HEREERAHEHRINEM”, (HIREHR
) ERXERIIFMZ —. “HLREHL” FUEREBHR
HERESYHH—EZRE, MHORAXREHESVER
AR RE

BB B 2006 SEHRREASE, BB T HIMRMELENTZ
¥, HbTHESRBRERERNERRAE, EHPEERE
EEARKIA, X T HEFEE EERITHNNAERRESM
EMEEER, BRIZEAET BT, AUESBPEHFY
mTHFHRAE, MHERT ARG, FREhnT R
BRMATUEEGE, DEMFEEFFLEBEREN . I EH
¥, AURAETRE, BRBTHEF www. dufep. cn 5 5%
TR, AXRIBHSEERBERF PRI,

BIREM R THE— R EARE: —RRIVIRERR
i, LHEMERAEMG 2S5 E, HERINANBERBETRSE
b, TMHEMEETHEGIRRRE—; Z—RAFHE
BB, REHTREA XS RERN—BR, XA
XPAAEAM P EMHXBENF, ARAFEEEESTANR
R, RIEAZE ERAESEN—BL, BLREHET, k%
A RAMHEEZRENESRN,

BB RENEEFHHHMER. ERIPEREHE
HERETHE L 2,4.5, 6,8, 9%, IETEERKFEY
EFWETHI. T8, LHESHERENRERAT T8 10 &,
PHOMEARN T RBMMBAGEW T, EBITHET, KW
WRFALEEZBNF RN EEM T XEBNITIE, EiL
RRELHBE.

BRI, RERILBEXFHEHENRIIZIRFT
BB, RIRRETRILME RS IS H E R HE AR



LR R 2

#H, FERFREL B,
HTFEEKFAR, #bhbEafe—LmE, HEASFAEEMEsE,

BB
2009 4£8 A



REE L4 3 ST 55 28 B 4k 59 A T 52 38 FBU IR BE B0 4%
2, BRENAEEISIEERERAMAE, HihttoRE
RERASTEHENEPZE, B, RENHELRBERE
EEATFXREHNY, ERERY, PWENEREARZ—HRE
RERIEAARBORF L LAL, REMTSRBEENBR
EXB, FIRRE, BRRFENRE. REFESRRCELTR
XM, FEEAAREHRAKMSEIT R, HitRER¥ER
ERRABTOERB L —EME, MHAEREHY™E,
HpZz—BEZEVHEMBRIERHE, CLBEWEIZX
FREERE,

EREXFMERT, KIMEXFZHFHARRET “21
HLERFRBEALEHRNEHN", (HARERL) —RXER
FIEMZ—. “HERERLE” FMUEREHFRELSMRE
TP —TERRE, MHORSRAEMENRE,

BREREIRTADR THREEME, HESMFECHSEH
T, AEMAETEE, FEMHRGUTHEIEFFIE: —BH
KEHZE, AHRREFEN DY HE, RERMAER
BERE LM%, MABMEETHEAARERE—; —£
MAERSEEAE IR, B P BA XA 2R B — R
B, XEFEMSIEMPENHXEENR, SRRBERBIL
FAR, PAMREAR ERERYE, B4 8%T, ib¥4E
Aot EEHSABRBNERAR,

BREZM EERIMNEEMLLRRE W REARR M
FHEN, Hi T ERARRIE, BERTHXIITITA
AR FiA & E—BEERET .

EYHRENEEGHEF NG R : LEMERFEH{RE
HETEIE.B2E,. B4E. BSE, B6E, BSEM
HIOE, LBEIBRERKREHEFRETHI EMBTH, £
BUMERENRERE 75 10 %, HOBRETAEMER
RER I,

AYHRBFEE, RERIMEREZHRMBKIZRT
BEK, THEBATHERAENRIEE, ERFEREL
R



2 PRIBIRER 2

HTEEKRFER, B PRefieE—Sil, BE0sFMEEHIFRE,

$hi-mm
2006 4 2



F15 HSEREIZICEM
23 BiR
§1.1 PhtSREEE
§1.2 MoEWNHLSRESM
§1.3 HEORER BRI
A B/ NG
KRS
A+REA REMSIHNAF AR
Za8i%
£2H HEREMNTESHE
23] AR
§2.1 HERE=EMGTTR
§2.2 PWHHSRREOER
§2.3 #HEENNHESRERE
§2.4 H2PREREHFSIR
A BN
REHS
A+RH REIRS BT EhHE N TR
A%
FE3E MHESREMNAIESINE
23] Hix
§3.1 HERERYEAE Y
§3.2 MLRERRFESER
§3.3 MLREHTHEE
§3.4 HLBREEEN
§3.5 HEREHER
A B/ NG
KRS
E+RH ABLBERGRNESLRE
ZaVI%

AR REEIE
%3] B

10
16
23
23
23

27
28
30
37
43
49
49
49
50

52
53
57

65
70
72
72
72
73

15



A2 PRI RER: 2

§4.1 MbHLEE
§4.2 HoEm

§4.3 WHHEA

§4.4 fERMcn

§4.5 ERMEH

AN

R

ALRH LESABHMHRES BB
LAY

5% 2R ERE ]

%] HiF

§5.1 BAEMLIRRIA

§5.2 SMELEAEH QR

§5.3 REBFHORM

AN

K

ALRH BAFE—-REEERS
HAWS

EXTENEEYE

2% Bz

§6.1 BoTHLRRHIGE

§6.2 SPEBSTTALLIRAE

§6.3 REBEITHLRR

AT/

ed 7

FERE| EWTIREEREAETFRERITIMNE

g%

F7E HOESRE
£ BHr

§7.1 S5ghitSiRReNGR

§7.2 SPEITEhALS PR

§7.3 REIHISPREE

BN

KR

AP HBRNZGREMAEN LS
ZA%

76
79

88
93
97
98
98
98

100
101
108
116
122
122
122
123

125
126
133
140
150
150
150
151

153
154
161
170
176
176
176
177



E8E HHaHE
23 Bin

§8.1 F-or¥lhitA

§8.2 AbEHZ8B)

§8.3 TENISEB)

A B/ NG

Pl i

ALRH  HEAHRLR” . ERERE. B “KBER B
ZaI%

$£98 HLEF
%3] BiR

§9.1 FH2ARFHKR

§9.2 AbEMLAEFA

§9.3 WEMESHEFA

AR BN

KEEHES

A+%4 RE ILERAVMSRBTERTN
Za8YI1%

EANERIE

3 HiR

§10.1 FEAHLRENGE

§10.2 SPEHTEAMSRE

§10.3 WEFEANRLSPRER

BN

KA

ALRH (GREREABREENE)
L4514

b3

179
180
188
196
203
204

. 204

205

207
208
212
220
228
228
228
230

232
233
239

251
251
251
252



o/ 1

=

E2 Bt =5 8 S0 Sk D

23 Hiz

§1.1 PFHhtSREEM

§1.2 HEEUMHoRREE
§1.3 ZSRE—BED

ABNG

REES

ATRH REMIIWAFRAMLSGRE
LA VI%

¥ HiE

BAARENFES, IR XEE.:

. TRATHSERBEANS E S FREERREL: Y
BERFEHRE;

2. #EWIHESRBREBE RN S E XA SRBEREN LS
AR R BE AR S D 2 R T E A SRR LA B 7= A RO R i

3. HAUAEREFREBBENEL, BIFRRSHHEAR
W RS SIS A SHNE;

4. RE RS RE—BRELHAELE N,



M2 TR — 2

EAHEREER

L1.1  SREHH R

BEF T LI (Neo-German Historical School) F=4:TF 19 #4770 4£40, HEE
REAYH WS (Gustav Schmoller) | Aif3H#% (Lujo Brentano) %A, BEFH
RFWRILY - FEEHIEAE XA BRENEE, RERRPUR TR FE
W, EHREBEREL, ERFRAE EEEAUT S

B—, TKEXE L, BEEREHSNSHRBPOEERM, BIHAN,
RREGZFHOBREER, EROPEAMUE TR SBRFRHBEIETY, B
ZHETHAERMSEF AR, MMEKEXEASEHSEBNBEE, NXE
“XHMENT MRE, Bk, BN, BRKOA IR EY K i
, ARAAESIFARRRBISRE RRIAARIA B4R, #RERN b ERRLIH,

B, WA TRER YEEFTEE YR EN LS RE, BRNEREs
FARA LIRS URBEE N BN EFAOERE, MM RS WA
&, RUZMMMSER, LIHLRE, HEST TLHLRARE R ZHMNTFE,
ERBEFRGEFT R . MERFERE,

=, RACHEBERELFPIBAAMER. BTN, S¥FRESHEE
WREVIMEXM, ABHEFABRNERRYFRESTHHKE, FEMERNN. 5
HNRBEERTEREKE. Mi1E%, FREELE—MEEEERE, M mE
MOTEARER, TEERN TASTHE, S OEASERE ST

B, BAREMSFHBAER. BN, BREEMEAE L, S_k
REFRBABNERZRR. Hit, MIERAERNGES SRS, Bihtes
PrtAT B LT ABeE,

HFHHEEROEZRERRBR LN EENSTRETE. CHERBRENY
E, MIBELFIASAaFEHLOR, MESRARECE LT —IEEAN
o MH, HTMIIMSREEHRBMTEBUTIES, HItRyEERHMT
SRBAESRE, B ERB M SRRERE, MEEN S AR R
RBEFET T W MAIX %5 TR R, 3 E5E M SE Rk B sy
BFXE. XEYNBEEREFRBRAERYE, YnMERSLE TSRS
FERRSAMERHB, TEMXNEEHFAET KHT 0, EHit, EEPER%
FAELS SRR B B SRR, WM EA, SMRENITETFE, Al
HXBERNMLSHE, HFEEENRREHT M,

1883 4, MHEMA T HA LB (RS RREL), HBEZLH T —R5H
SREERE, FHLFROXEIHKEREXEASEFBIRRE, XRAIEEREN
HRE SRR EEREER/,



3 —®1 8% HORRNESEM

1.1.2 HAISH¥

1. [HEAIEF%

1920 4, XESFEREHKN (BHLBHE) HHFFEEBHSKEHER
o e UARRBRMMERAER, T THSEMBALMRE, EiikY, L
PR R PR R IR, A KBRS/, A/DRIIBREBUR K, Bk 1 2%
B, BASHFAEMFENERHE, HFA 1 EHHBALEA | HSNHAEX,
BTUAS | LR\ ARMAITAR, HOEAREINT, XREIFAWABLFIA
MR JEE MR bR E W RS T B RICA R BN S

fadE—Fi, BARBRHBHEHTRR T SHLBAR B, TRHELM
WHRRSHSWEFEN. WH, BREARSARMEN, BEHMHLEH, RoH
ZHBAFE, WRER, WRBFEEAN—BIARBATA, B —
MEROEHEN, EATHIHBASSLTRN . Bit, BRMETERR
AB TR E AN — B AR B AT EME S E, iHERAZEHE,
WA EEE, uﬁkﬁAﬁﬂoﬁﬁﬁA%WAﬂ%MmﬁﬁmMﬁ%ﬁmﬁ%
B, HEBRIRRBBRA,

EEEEREARKEMASSAIEEERBASFENRANEE, FAER
MARA/PMIERBAZER SRR FHSREERRERAL LSBT MR, Bk
X, AEGEEMERBABBTABR T AR08, SEING7 At fHi
ARHERBANSE, BERELSEAWOEM, MBEEREARAILBALYE
WP MRS FNEERBTER S F R P BT — IR T, BEkE
BRI B R T BURA S B RBES AR — BB T TSR

JEH A RRBURMES R, EHES MR TR ABRA SRR SLx—
BRNZBN B TERXRLTHE BB NERERMZ —, B, T — MLRLfFE
HEAY, Bt —2RENARAR, @SN TFERE/MAERE, &
RABWARKEA LR, 7L INE LSBT,

2. FRAEY#E

20 48 30 FE4UK, FAREZESARUIFRIET “BAMMEIEE", HEFEEK
SRR, WMR—EHLRRZFRL MR EAR SR &R SRR R B,
BAE—EH SRR L TR MR B M T H A SR ARA B, LB
e WX —IFHE, BFHFEERES RS — S NERTES S AZH, mR
/RSB IRR S, AR AR 6 E LR m AR AEBU E B M2 &
#, MEMARBMEERA T —2L AEH], EHTHSEM.

FRALTFET I SRREBE L IREASFEEm#—5, EAAALEL,
RSP, FRARMEHERMRE, FMAERNFEOGEIAZRTE,
EEELBMMSHERNERE. Xf2RE BRI E R TITH SR BUE
b, BN —BRERE RN — S AFF, W5 —ARKAN, MSH—ik
ARHBER, RATREEIEALTESE, EERARE., XREEEFRELITH



AL REERE 4

SREHXEAZBES, MSRENEERSRFZ—RENSFATRER
HIBFIBLK, ATISRAMESZBI R EIA

L13 WuasE

1929—1933 SF B A T R L5 KAEMERR SEBMA . UHHEFEY
EEAFN AR EXEFFRENER, ZRERT, IBNMNESFRILNEBTH4LE.
IUBHESOGFARIRM SRR, MRRE TRENEE, EANLRERR
BREFENN—IEETE, HHLRRBELHSRARHE S W EBRR, 3
HEES THEKIMFRE (FBUTHERKR “ZR7) fEHSRERNEASTFE
BRI FIRR,

LB E RSB ORIAT AR SERER. ikh, FEiNEERAE
BFERARE, B TRBRIH B B 320 R 328 8 A0 A 0 0 30 O 4 S R PR
A, HEARRER/DTHEEMES, ERNLFEFIHE, FHEFLEIATE
%o

e —H AN, THHLHTR LRSS I ERENET X%, RAKER
XTHABEBXTHI, B, ERKEXFRTREYE, By AMBX
), ETERMRERR, SFEMEEARKMBRERE S H &R AR REN R
B, REREMEHERTR.

EMHEXTREES, HoRESEHSERNMA, :AET RIEB ML
SENEMEEFHRTERBUANESE, BRNHSRBESURKTHA B THRAN
B, LIHENETFHHE. BRTH. REGHBE ML R 2 e 2
REEHIEE A E BB, WH, EAMLRENENBRERPH—IEEAS,
WRELFAABR RO —ANEREF B MLHFES ik Lk ERRLITRI A SREE,
R SRER BN ERELWRZ—.

BRYBHFERERPRE THSRREE, NEdVWBECRCRERELSE
FUKFEFEE, ELFAFEGRE, MAXFHBORERENEAELEY, BT
ARWFELSE, HEMRERFATRSE, RIS R SR B
B, BRFAMIERLRE, BRAMATE, BIRHEER. hiREREsFHERIH
ABINTGHHER, REMTHAR IR,

Wik, B EXHBES, BRNSFHTRERARK, MRS
AEEHEFNESUARE, HEREXEHSRBEARLS, B—MRUESHR0m,
RASEF ALk B R EFIMERUD . B2, MBI RA MR REBA R,
REARMSRERERELHELEAZ—

1.1.4 FHOUBF¥ENR

FiSIB Ik (Neo-Cambridge School) LIPLBUATHIA S REIENKE, BT
— A UBRBA LT F OB AR . ERE KR KRG RAT T RERIUEH
EXWHKRGZZ—, HEBRBAYAI - FEi# (Joan Robinson) . BEHAL - §



S 1R H2RRNmbEY

/R% (Nicholas Kaldor) , fZ% - #iHI#k (Piero Sraffa) . /57K « WAT A% (Luigi
Pasinetti) 5§, XEFEARAWEY ELIB EEH, BEMIIXBEE T IHHHSE
WM FETK, BTABBR A B ER .

FEBFEIE I, BREASI AT BN S BRR A A: 7= R b7
&Ko EH—HUINHTEREARHFIIT WERAFTHR, 3 HITRMAER
B, ATSHTEHREAZ TEMAEZ RN REA RS ENAS B, KKk,
EEEH A ROAEREF= S HEEE, BB L RA MRS, T
BA SR LFBROEE R, HMbEFSLTARBA . BEMITAY, B
REAZETIR SHHZRASRHAAFRAGE, REEIERTHA femk, Hi
EERERLIRBIIMBE, HEHRUABSRGASHEMATY, #AARARR
HWE. XA, BB SRTRERE,

BB EROBA S RBREAEREUT AT E. $—, LTARHMEBMER
BERTISBL, MEBABRBESER, ABEHTREARZHAEERFMIG, Ak
HEHSERBRASEAYERE, BOEZEMRAERE, B, TARHNR
PRAMEE, RAEAMIULE TEYSMM™E, KBS THARIFMTELEH,
8=, EABUFRMBARSON KA RS9 sh#HATHY, BRI CB R
AKF, DMEEMAIBEESHBRLIE, AFE—ERE ERBRAREERE,

BBFEIRE R SR BRPAL S AR AA TR, FHHEo RS RELH
LA FUESHERENRERREL BN, BRTHEA SR B mae-r
MAEBHSREHE, HEHMEYELERARRETHLOREMNENRE, L]
Bl SRR, SR IHLSBAN R BAEEEE TR,

1.1.5 FRiiEiR

FigsEdR (Swedish School) 2 19 425K 20 LM BRI EREBAB AL B
BFR. ERRBAYEEA KT - X4%% (David Davidson) , HHiER - FER
(Gustav Cassel ), R4 - W E /K (Kout Wicksell) . FH 3 - #kik/R (Erk
Lindahl) . P§® - AREEHL (Assar Lindbeck) ZIMATFEEK,

WEERITQ T UER THELH “THARML" M “WABSL” M5
K, RN “BALYF” TH “BAEK". “BE2% BEHKRE, Bl
REZFBRMBRAEEAL, MTABSHEENRESAY, BEHET, BT
PILHETTRE, NURFHESEE, MITRIE “EamL” M “BAHZE”
AR SRBERFENEENE, TRERXRTH, SXERLFKEEEENAF SN
Feah, LER “FEamile” . FidEREKREABRSRNTE, TERHHRRIE
BAFEBHE T, BB, EHEEHE. SEZE B AR RKTLE
HEARE TS, RREERMEREEERE, EHERNEERE, NSk
A%,

HE#SRFEEXBEEX—FRATHOEES HOISEN, HEFEREA
YR FEREF —RARADIIRE - HEAT, Milh, RRESE - KHRKBRE



o PRRRR 6

TR, PR TRENEA T UHE, ORRTHSE CHE, TR—MS%k
MEFHE—HORHERETXEFEE. X—RENERARE, ERHB LGSR
BERRERE, &N EXTEAL. BHERATHEF =445 0HE. xXE
MEAEREERZEUABIRBR, RN ERREL2F, BEA RS,

BRIWPFIRGBA PR TR ER S R SE B AL R B BER BRI, BT M0E
RERTIORER “FARL” A “BANSE” BEK, SHLRBHEASS
REe—3M. THEKBAMBOREHN T ERAHRRIAH SRR 4
TEAYM, TRESZKERCRUE, ENHEERDTHFERAE L EFMER
FEHEEY

1.1.6 M#EHELF

L (HSRBFHEMRS)

1941 £, EEABHRS - WHEE (Wiliam Beveridge) BifLarh “#&RBRA
FXR S5 HERUMEZ R 2" (Inter-departmental Committee on Social Insurance and Allied
Services) MIZRK, 1942 4, (EABZRASHAEMRANVRR, E£RT (L&A BEMAR
KFD . XOrHtERHBOREKEN TR EMLHEAS S TETHARY, HER
HiEF EE— T8 “BFHER" WEX.

X EWFEIEEAP RSB SBERENE—AR. BN,
SRR RS BN B B ARBER AT, FESREAE SRR R g Rl
WA M — A SRBEH RO EALLT 3 MR A SER: F—, FISBUT
JIERZEZLHHEBEN 16 FLUTFILEXTILERE; 8=, REASHLSRA
PARIBG FGY T % LA B AR B 55 3h Bk 1 0 H WM SE S HERMB PR E IR % =, #fvR
ek Rilk.

PLX 3 AT AN R, HEREITIMSREUTIANE: HEESTE
Bt SRR, MR BRETHESEFURSFNIMERRE, HPHSAREREE
) —TR B . FriEHSRE, BRUZFEARALZHEANRIEAT R ABAR
B ARG, SHEREXMAMOLR, AFXIRBEEH—FIEH. BRESRE
BRBAREN-MEEFER, BHARE—WTE, HSRROFZEHESETM
ERRERAF . S8, RREREN ISR I LERE, SHERST
BATX, TLBEIAREZERER, AERXRMBEHSFRASXMFH—AHE. A
HERRMOEED KBTHERE, AT SARNEESHTTRORTTIN, fER
—MEXHENTESRBAMTEKE, BETAIFREREE, REEFRLER
BEABAN—FMiY. BEHEMBEZEBRAZERE, HFHTENR LA LE
FEEMRAEE, Ht, FIEEHERTHKETSRTARNSE, XE—-EHEEY
&, BRE—MEEREMRE, ERLF T EREREEMEHH R RE SR
(277 8

Lt SRR, DOUEIEAT 6 MEN: F—, AT —RBRMRAE AT
B, TAB—KERRHE; =, THATEREMEENE—; £, £#TF3x




T 818 HERRNIESER

o (BX) WX BH, SHEAHETR; BN, WREATTHE,

2. D13k ELATAYIRIOHERY

D055 LA R T AR B R A AR SR SR A B R b O 0 A DA R LA
Wo H—, FERHER, REERNZERLSOAARE, IRE. &%, 0
(#F). FFEI?E (EREMFEE) MR, ERE A RHEE R BRI E KT8 X5,
TFEZRREHERBENEERNDR, HE—FERTHLSEEERRY /R
o B, EAMIREN B SRR RN LSRRI R, BENEE
BIRBEATAHRE, RAMESRTRIT £=, BEUEFREHEAXS R
Vo M, EEST. HERMEBTE, ERNMEAHARRETNSS BRSNS
FHRE, BHE, ERNIAL RS EEELOBERE E, FEHERATR %R
ABHFREIESRER, H5b, BOZHRUM ST B LML RN E &
HREES.

Db B SBORET T REMRRAL, & “BAER" WiGHE. EHib
fiafF i 7RI RE TR BAER T BARE T HER 19 BHELRTEA £ LLH I
PIREEAAEME, AR, FiAtSR RSB RAE R, N
Fh B A NIERX XA BAR#EAT TR

KFRM, NFHEFHE 194 F (AhLHHELRMA) SEEFHETTES
RIBR. MBBAIHEF A AT E IS, HUEHIRRYEINERK. KR
Rie FZEE SR M E R R UYLB AT ST BRI N 95 B M LB N ERI, %
FTREFA, EERE (GEREEHAXRRSE) PEMEMER LR, HBE
AR E B Y — A B AR IR SIS AT A S R R T R4 TR, I SF
BABL, EHSRFENBRETR, HLRERAMMN, HMES—4%%6 W
]

MH, RBEFEXSTERFEMATE, BRREES. Mk, BXHR
FETIATLRBEEFRE, U ENERRBERENAFTE, GRER, BFH
ARIA—Y. MHEKRRAMEXWESEX, S2FTHFHNEEAL—8, &
SRS SRR R R R B sk Y5 3h, T3k BARNMRRIER b, —F
EHRBEENN, H—FEERALFELH,

B, MNEbRFHXMERESIANRAETFEY, ZR5EHE RN G2
¥, IS B RS B ZRGETRHERAE, Xt N E S XHEIB S A
. NHEFHHLRBENERREENBBTEE, BFELAERITRA, L
HEBKHEFA RGN RBERETH “BHER" BOR™4ETEREMN,

1.1.7 il

BEMBLER - 78 (L Erhard) REEMLHHEFECHEIEREAY, HR
W, ABHHRXLFEEDIE B B EXLFEBEAIRESERRSA IS SR
Ko RRUL, RAELUESNERMN A HELEFEES BEALTFHKNBR, &
REARMSERREA BXBIHSA MRS, Fik, aTHersEe K



